АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                        МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2019г.                                   с. Маюрово	     	                                  №6

О внесении изменений в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 30.09.2016 №122 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 30.09.2016 №122 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение» следующие изменения:
1.1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение:
1.1.1. В подпункте 2) пункта 2.8 слова «жилого помещения» заменить на слова «помещения в многоквартирном доме»
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом информационном издании «Маюровский вестник» и на официальном сайте администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                  Чурикова В.В.